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Budget 2020

Kostnader

Materiel, porto. Adm. Data
Bank/arkivkostn. Forsakr.
Styrelse, Stamma

Arvode o 6vr. kontanta ers.
Bilersattningar

Sociala avgifter

Ovrigt

Arrendeavgift

Halmstad kommun, service anl.
Ars/férbrukningsavg.va
Ars/forbrukningsavg.el
Underhallskostnader va
Kostnader fritidsverksamhet

30 000

7 000

10 000
125 000
10 000

39 275

10 000
3622470
25000
681 700
10 000

10 000

45 000

4 625 445

Kostnader (exkl va)
3943745

Intakter

Arsavgifter 1

Arsavgifter 2 va,el,underhéll va
Vintervatten

Rantor

intakter fritidsverksamhet
intradesavgifter/pantsattning
Intakter dusch/tvatt, Johannistorp



3 859 245
681 700
20 000

0

50 000

12 000
2500

4 625 445



